
 

 

 

V SOBOTU 2. PROSINCE VÁS ZVEME DO PROSTORU  

U HASIČÁRNY NA 11. ADVENTNÍ PODVEČER. POKUD SE CHCETE 

HEZKY NALADIT NA BLÍŽÍCÍ SE VÁNOČNÍ SVÁTKY, TAK  

VÁS OBECNÍ ÚŘAD VE SPOLUPRÁCI S ČESKÝM ČERVENÝM 

KŘÍŽEM, SBOREM DOBROVOLNÝCH HASIČŮ A LETOS POPRVÉ  

I S KRUŽSKÝMI MATICEMI ZVE OD 14 HODIN NA PŘIPRAVENÝ 

PROGRAM, KDE NA VÁS ČEKÁ UŽ TRADIČNÍ S VÝSTAVA,  

KTERÁ NÁM UKÁŽE V ČEM SE PEKLO VÁNOČNÍ CUKROVÍ DŘÍVE 

A V ČEM SE PEČE DNES. ZARECITUJÍ A ZASPÍVAJÍ NÁM DĚTI  

ZE ŠKOLKY, ROZSVÍTÍME SPOLU KRUŽSKÝ VÁNOČNÍ 

STROMEČEK. V HASIČÁRNĚ BUDE PŘIPRAVENA DÍLNIČKA  

PRO DĚTI A K DOBRÉ NÁLADĚ NÁM POTOM ZAHRAJE RADOVAN 

HRDLIČKA SE SVÝMI PŘÁTELI. NA ZÁVĚR ODPÁLÍME DALŠÍ 

KRUŽSKÝ OHŇOSTROJ. 

 

SOKOL KRUH POŘÁDÁ VE STEJNÝ DEN I ČAS, TEDY V SOBOTU  

2. PROSINCE, OD 14 HODIN 34. ROČNÍK SILNIČNÍHO BĚŽECKÉHO 

ZÁVODU KRUŽSKÁ KUNDRATICKÁ.  POKUD SI BUDETE CHTÍT 

ZASPORTOVAT, TAK PRO VÁS BUDOU PŘIPRAVENY TRATĚ 

PODLE KATEGORIÍ OD 500 METRŮ DO 12 KILOMETRŮ 

 

MINULÝ TÝDEN BYL UKONČEN PROVOZ KOMPOSTÁRNY 

V ROZTOKÁCH U JILEMNICE. OD ZEMĚDĚLSKÉHO DRUŽSTVA 

BYL TAKÉ ODVEZEN KONTEJNER A NA MÍSTO SE VRÁTÍ  

AŽ NA JAŘE.  CHCEME VÁS TÍMTO POŽÁDAT, AŤ NA MÍSTO 

VOZÍTE UŽ JENOM VĚTVE. DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ 

 

I V LETOŠNÍM ROCE BUDEME PŘED VÁNOCI PRODÁVAT 

SMRČKY Z PROBÍRKY V OBECNÍCH LESÍCH. O PŘESNÉM 

DATUMU BUDETE VČAS INFORMOVÁNI. 

 

NA ADVENTNÍM PODVEČERU BUDE PRODÁVÁN STOLNÍ 

KRUŽSKÝ KALENDÁŘ NA ROK 2018. TENTOKRÁT V NĚM BUDOU 

HISTORICKÉ FOTOGRAFIE Z OBCE 

 

 

 

 

 

 


